

Lekseplan 6B

Veke 47

Hei!

Felles på trinnet har vi, saman med elevane, bestemt at vi skal ha pakkekalender i år. Elevane kan ta med ein liten gåve til om lag 30 kr.









Hold av måndag 18. desember, da blir det juleavslutning for 6. trinn!



Ynskjer alle ei fin veke! 😊

Ordenselevar denne veka:
Helin & Leonardo



Dette jobbar vi med denne veka:

Norsk 	Ordklassar og rettskriving Skrive tekstar med tydeleg struktur Meistre sentrale reglar for rettskriving, ordbøying og teiknsetjing
Matte 	Koordinatsystemet, kongruensavbildingar og symmetri Utforske og beskrive symmetri i mønstre og utføre kongruensavbildingar med og utan koordinatsystem
Engelsk 	Kommunikasjon Bruke enkle strategiar i kommunikasjon med andre Kunne starte og halde ein samtale i gong
Naturfag 	Menneskekroppen – et fantastisk underverk! Kva organ som finst i menneskekroppen, og korleis dei verkar
Samfunns-fag 	Europa Du er ein Europa-ekspert og skal lage ein reisebrosjyre for turistar som skal besøkje denne delen av verda.
KRLE 	Jødedommen Jødeforfølgingar
GYM 	Badminton/basket 6A og 6D – Fotballhallen (badminton) 6B og 6C – Meland aktiv (basket)
Mat og helse 	Favorittgrateng og fletteloff
Kunst og handverk	Sløyd
Fysisk aktivitet	Hauk og due

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUGS:	GYMTØY			
Norsk 		Lesekvart – 15 min med lesing i valfri bok.		Lesekvart – 15 min med lesing i valfri bok.
Matte 		<u>Skal:</u> Arbeid i 15 min med oppgaver på Mattelabbens Mester	<u>Skal:</u> Arbeid i 15 min med oppgaver på Mattelabbens Mester. <u>Kan:</u> Arbeid i 15 min ekstra med oppgaver på Mattelabbens Mester.	<u>Kan:</u> Arbeid i 15 min med oppgaver på Mattelabbens Mester
Engelsk 	Les og oversett side 43 i Link Textbook. Søk gjerne opp sangen på Youtube og lytt til den også. → Lenka – everything at once (Lyrics)			
KRLE 	Gjer utdelt oppgave på TEAMS. Oppgave 12 s. 71. Forsøk å skriv eit utfyllande svar med fleire dømme (ikkje berre eitt).			
Sam.fag 				
Mat og helse 	NB! Hugs innesko og hårstrikk (for dei med langt hår) Les gjerne oppskrifta på førehand https://www.minskole.no/sagstad/seksjon/14606 😊			